
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Совет депутатов ЗАТО г. Островной) 

 
ВТОРОЕ  ЗАСЕДАНИЕ  ПЯТОГО  СОЗЫВА 

 

23 октября 2014 года 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

О внесении изменений и дополнений в Положение об оплате труда  

муниципальных служащих органов местного самоуправления 

 ЗАТО г. Островной Мурманской области 

 

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»                          

(с последующими изменениями), от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе                

в Российской Федерации» (с последующими изменениями), Законом Мурманской 

области от 29.06.2007 № 860-01-ЗМО «О муниципальной службе в Мурманской 

области» (с последующими изменениями), Уставом муниципального образования 

закрытое административно-территориальное образование город Островной Мурманской 

области (с изменениями и дополнениями), решением Совета депутатов ЗАТО                          

г. Островной от 25.04.2014 № 92-06 «Об образовании при Совете депутатов ЗАТО                   

г. Островной Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования ЗАТО             

г. Островной», Совет депутатов ЗАТО г. Островной 

решил: 

1. Внести в Положение об оплате труда муниципальных служащих органов 

местного самоуправления ЗАТО г. Островной Мурманской области, утвержденное 

решением Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 05.09.2012 № 65-08 (далее – 

Положение) (в редакции решения Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 26.02.2013    

№ 74-03) изменения, дополнив приложение № 1 к Положению «Размеры должностных 



окладов муниципальных служащих органов местного самоуправления ЗАТО                               

г. Островной Мурманской области» после позиции: 

« Начальник отдела аппарата Совета депутатов 

ЗАТО г. Островной  4514,00 – 5001,00 
 

» 

позицией 

« Председатель Контрольно-ревизионной комиссии  

(без права юридического лица) 
4514,00 – 5001,00 

 

», 

после позиции  

« 

Главный специалист 3790,00 

 

» 

позицией 

« Инспектор Контрольно-ревизионной комиссии 3584,00 ». 

 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

Глава муниципального образования 

ЗАТО г. Островной 

23 октября 2014 года 

№ 02-08 

 

Г.В. Чистопашин 

 

 


